
                                             Дел.број: 95/07, 149/08 , 80/08. 
 

На основу члана 4, тачка 14. Статута и члана 21, 22. и 23. Дисциплинско-
етичког правилника Ветеринарске коморе Србије, Етички комитет ВКС на седници 
одржаној 09. марта 2012. године у Београду је донео 
 
                                                             ОДЛУКУ 
 
Да проф.др Драгану Вуковићу изрекне дисциплинску меру: Јавна опомена, због 
теже повреде Кодекса ветеринарско медицинске етике (ДЕП, члан 18.2, тачка 3.) 
 
                                                           Образложење 
 

На седници одржаној 09. марта 2012. године Етички комитет  је још једном 
разматрао случај професора Драгана Вуковића, против кога су поднете 3 пријаве 
ВКС: 

1. Рамона Јоановић  95/07, поднета 02.04.2007. год., обновљена 26.03.2008. год. 
2. Иван Јеремић 149/08, поднета 24.05.2007.год.,обновљена  05.05.2008. год. 
3. Владимир Даковић 80/08, поднета 24.05.2007.год.,обновљена  05.05.2008. 

год. 
и закључио да су као такве застареле. За застарелост ових пријава као и за 
незавршен дисциплински поступак вођен по њима, највећу одговорност сноси 
управо тужени проф.Драган Вуковић, који је од почетка игнорисао и поступак и 
Ветеринарску комору Србије. 
 
 
   У Београду, 28.03.2012.године 
                                                                              Председник Етичког комитета 

                            Ветеринарске коморе Србије 
                                              Др вет.мед.Александар Спасовић                                                 
Достављено:     
                                                                   

1. Управном одбору ВКС 
2. Председнику ВКС 
3. Рамони Јоановић 
4. Ивану Јеремећу 
5. Владимиру Даковићу 
6. Драгану Вуковићу 
7. Научно-наставном већу Факултета ветеринарске медицине у Београду 
8. Архиви ВКС 

                                                         
 


